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S C R I P T A

Numéro Scripta :  2038

Auteur(s) : Gautier le Machon [particulier]

Bénéficiaire(s) : Robert Poulain, Rouen (archevêque)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1208, 1 mars

Lieu d'émission : Rouen

Action juridique : vente

Langue du texte :  latin

Analyse
Gautier le Machon quitte Robert Poulain, archevêque de Rouen, moyennant soixante sols tournois, de la rente d’un
sextier de blé que ce prélat lui devait par suite d’échange du droit de moute sur une terre tenue par lui d’Étienne
du Mesnil, chevalier.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Bonnin  Théodose, Cartulaire de Louviers, Évreux, Hérissey, 1870-1873, 6 vol., t. 1, n° CXX, p. 160-161.

Texte établi d’après a

Omnibus Xpisti fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit, Walterus le Machon, salutem in Domino.
Noverit universitas vestra me vendidisse et imperpetuum quietum clamasse Domino R[oberto], Rothomagensi
archiepiscopo, et successoribus suis unum sextarium bladi, quem idem archiepiscopus michi annuatim reddebat
pro excambio molte de terra quam teneo de Stephano de Mesnillo, milite. Et hoc ipsum juravi garantizandum
eidem archiepiscopo et successoribus suis de me et heredibus meis imperpetuum. Et pro hac venditione dedit michi
idem archiepiscopus sexaginta solidos turonenses. Et sciendum quod si ego vel heredes mei non possemus ei vel
successoribus ejus hoc ipsum garantizare, nos in alio feodo quod de ipsis tenere debemus tantumdem excambii
competentur facere teneremur. Ad cujus rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.
Datum Rothomagi, anno gracie Mº CCº VIIJº, kalendas martii.